八夕

山东省工商行政管理局、．, J
山东省个体劳动者协会又1午
. !．布省乱营企业协会

鲁工商办字〔2000〕49号

关于表彰1999年度全省

个体劳动者协会、私营企业协会系统

先进单位及先进工作者的通报

各市、地、县（市、区）工商行政管理局（分局），个体劳动者协

会，私营企业协会：

1999年，全省各级个体劳动者协会和私营企业协会在

当地党委、政府的正确领导和工商行政管理机关的具体指

导下，勇于开拓，勤奋工作，在加强思想政治工作，树立会员

良好的社会形象；强化自身建设，增强协会组织活力；拓展

{

{
{
卜

服务领域，增强协会凝聚力；发展个体私营经济，壮大会员

队伍等方面做了大量工作，取得了显著成绩。为了鼓励先

进，推动工作，根据1999年度个协、私协工作评比标准，经

过自下而上的评比，评选出先进县级协会57个，先进基层

协会149个，先进工作者231名，现予以通报表彰。

200。年，各级个协、私协面临的任务将更加繁重，希望

各级个协、私协和工作人员相互学习，共同提高，以九届全

国人大二次会议及全省个体私营经济工作会议精神为指

针，以“三自”为宗旨，在当地党委、政府的领导及工商行政

管理机关的指导下，进一步解放思想，更新观念，强化服务

意识，加强会员的形象建设和协会组织的基础建设，为开创

我省个协、私协工作的新局面，促进个体私营经济的健康发

展，做出新的贡献。

先进单位及先进工作者的奖励问题，参照1999年度全

省工商行政管理系统先进单位及先进工作者的奖励标准执

行。

附：1999年度全省个体劳动者协会、私营企业协会系统

先进单位及先进工作者名单

一2一

子

（此页无正文）

主题词：个协表彰通报

抄报：国家工商行政管理局，中国个体劳动者协会。

本局：局领导，省个私协各会长，办公室、基层教育处、个

体处、个协办，存档。

印400份

一3一

山东省个体劳动者协会、私营

企业协会系统1999年度先进单位及

先进工作者名单

先进县级协会

临淄区个体劳动者协会

沂源县个体劳动者协会

博山区个体劳动者协会

桓台县个体劳动者协会

张店区私营企业协会

周村区私营企业协会

滕州市个体劳动者协会

山亭区个体劳动者协会

广饶县个体私营企业协会

东营区个体私营企业协会

河口区个体私营企业协会

招远市个体劳动者私营企业协会
一4一

I
了
夕

，
甘

菜州市个体劳动者私营企业协会

蓬莱市个体劳动者私营企业协会

牟平区个体劳动者私营企业协会

芝果区个体劳动者私营企业协会

龙口市个体劳动者私营企业协会

寿光市个体私营业者协会

高密市个体私营业者协会

诸城市个体私营业者协会

潍城区个体私营业者协会

寒亭区个体私营业者协会

安丘市个体私营业者协会

充州市个体劳动者协会

泅水县个体劳动者协会

嘉祥县个体劳动者协会

梁山县个体劳动者协会

鱼台县个体劳动者协会

泰安市郊区个体劳动者协会

肥城市个体劳动者协会

新泰市个体劳动者协会
一5一

犷〕
矛

泰山区个体劳动者协会

环翠区个体劳动者私营企业协会

乳山市个体劳动者私营企业协会

文登市个体劳动者私营企业协会

东港区个体劳动者协会

苔县个体劳动者协会

莱城区个体私营企业协会

莱芜市市区个体劳动者协会

兰山区个体劳动者协会

河东区个体劳动者协会

沂水县个体劳动者协会

平邑县个体劳动者协会

费县个体劳动者协会

炎卜城县个体劳动者协会

德城区个体劳动者私营企业协会

夏津县个体劳动者私营企业协会

陵县个体劳动者私营企业协会

武城县个体劳动者协会

阳谷县个体劳动者私营企业协会
一6一

了
么
尸
口

萃县个体劳动者私营企业协会

临清市个体劳动者私营企业协会

滨州市个体劳动者私营企业协会

阳信县个体劳动者私营企业协会

菏泽市个体劳动者协会

东明县个体劳动者协会

曹县个体劳动者协会

先进基层协会

淄博市

张店区车站基层协会

张店区美食街基层协会

淄川区昆仑基层协会

博山区山头基层协会

周村区王村基层协会

周村区大世界基层协会

临淄区齐都基层协会

临淄区金岭基层协会

桓台县起凤基层协会

沂源县悦庄基层协会

沂源县城区基层协会

高青县县城基层协会

枣庄市

滕州市峰庄基层协会

滕州市望庄基层协会

峰城区峨山基层协会

山亭区冯卯基层协会

市中区枣庄基层协会

市中区龙头基层协会

台儿庄区文化路市场基层协会

薛城区薛城基层协会

东营市

广饶县城关基层协会

垦利县双河基层协会

利津县北宋基层协会

东营区商河路基层协会

河口区孤岛基层协会

烟台市

招远市招城基层协会
一8一

！
活
』
若
盛
更
声

』
1

卜
卜
f

飞
．
.

.

,

.
．
夕
F

招远市金岭基层协会

莱州市沙河基层协会

菜州市菜州基层协会

蓬莱市画河基层协会

蓬莱市湖水基层协会

牟平区宁海基层协会

牟平区养马岛基层协会

芝果区毓磺顶基层协会

芝罕区农贸城基层协会

龙口市黄城基层协会

龙口市开发区墓层协会

海阳市凤城基层协会

莱阳市谭格庄基层协会

栖霞市苏家店基层协会

长岛县凌云市场基层协会

福山区城关基层协会

开发区永定基层协会

莱山区初家基层协会

潍坊市
一9一

寿光市城关基层协会

高密市姜庄基层协会

诸城市龙城市场基层协会

潍城区商城基层协会

寒亭区城区基层协会

安丘市景芝基层协会

奎文区东关基层协会

临胸县吕匣基层协会

昌乐县城关基层协会

青州市王府基层协会

昌邑市柳幢基层协会

小商品城人民路市场基层协会

坊子区坊城基层协会

济宁市

市中区观音阁基层协会

任城区矿区基层协会

充州市兴隆庄镇基层协会

充州市充州镇基层协会

曲阜市商城商场基层协会
一10一

泅水县城区基层协会

洒水县城郊基层协会

邹城市峰山镇基层协会

鱼台县城区基层协会

微山县夏镇基层协会

金乡县西关基层协会

嘉祥县马村镇基层协会

梁山县梁山镇基层协会

汉上县杨店乡基层协会

泰安市

泰山区财源基层协会

郊区山口基层协会

新泰市果都基层协会

肥城市新城基层协会

宁阳县城关基层协会

东平县州城基层协会

威海市

荣成市市场基层协会

文登市市中贸易市场基层协会
一11一

乳山市贸易城中心市场基层协会

环翠区海滨基层协会

高技术开发区田村基层协会

经济技术开发区长峰基层协会

日照市

东港区日照基层协会

东港区涛名佳基层协会

苔县城关基层协会

五莲县潮河基层协会

五莲县个协办公室

岚山个协虎山基层协会

莱芜市

莱城区方下基层协会

莱城区圣井基层协会

钢城区寨子基层协会

市区官寺基层协会

l高沂市

罗庄区个体私营企业协会办公室

临沂批发城个体私营企业协会办公室
一12一

｛孚丢
临沐县个体私营企业协会办公室

首南县个体私营企业协会办公室

蒙阴县个体私营企业协会办公室

兰山区义堂基层协会

罗庄区罗庄基层协会

河东区五金批发市场基层协会

临沂批发城华丰副食市场基层协会

炎卜城县马头基层协会

苍山县卞庄基层协会

平邑县商城基层协会

费县费城基层协会

蒙阴县蒙城基层协会

沂水县马站基层协会

沂水县许家湖基层协会

沂南县砖埠基层协会

首南县板泉基层协会

临沐县韩村基层协会

德州市

德城区建设基层协会
一13一

！沙

德城区城陛庙基层协会

陵县镇第一基层协会

平原县中心市场基层协会

夏津县商贸中心基层协会

武城县城区分局基层协会

齐河县华店基层协会

临邑县临盘基层协会

宁津县保店基层协会

庆云县尚堂基层协会

乐陵市化楼基层协会

聊城市

东昌府区新区基层协会

临清市烟店镇基层协会

冠县冠城镇基层协会

萃县十八里铺镇基层协会

阳谷县阿城镇基层协会

东阿县铜城镇基层协会

在平县胡屯乡基层协会

茬平县韩屯乡基层协会
一14一

高唐县城镇第二基层协会

滨州地区

滨州市旧镇镇基层协会

滨州市新兴基层协会

惠民县城关镇基层协会

阳信县阳信镇基急协会

无棣县本镇镇基层协会

沽化县城关镇基层协会

博兴县湖滨乡基层协全

邹平县孙镇镇基层协会

菏泽地区

菏泽市南城基层协会

曹县孙老家基层协会

成武县汉上基层协会

东明县沙沃基层协会

巨野县城关基层协会

单县南郊基层协会

定陶县冉固基层协会

郸城县金沙基层协会

邹城县南冲基层协会

先进工作者

淄博市

孙运祯韩斌王林福

姜红王焕文余龙彪

周广庆王元彬张圣杰

枣庄市

李芳田何裕志马洪军褚庆华王照喜

王明军杜金龙颜道票刘宪军张传营

陈书昌

东营市

李成河李洪江安长滨陈宝盈蒋萍

宋家东周怀峰任永刘强

烟台市

刘峰生宝明杨诚民徐希奎于春基

战加杰郭永成姜景卫温平生可广

任庆珍朱文琳毕少军马安均张英若

店海平仲崇明一李斌王均李德东

几点

胡修祥

梁庆厚

宝

社

荣

献

新

红

许

谭

宋

讨寸动针一件J丙 喇价，＼于

元兴杰所永禄陈华建

）飞
王斌

潍坊市

李炳江

王士林

赤卜高升

孙惠堂

刘敬华

济宁市

张宗臣

程广金

席甲才

曹跃，忠

胡娅莉

泰安市

倪绍文

许崇印

张跃民

威海市

梁厂胜

王洪军张兴光别佃德

田登科张振宇罗志成

孟令勤王秀吉刘相千

刘克芹王素霞赵丽华

张德宪马慧娟陈文利

李成敏魏元忠李军

任桂芹乔金昌曹冬梅

刚，忠峰王海燕陈明文

宋乃华

李茂恒闰洪掌曹炳新

张现贵王田军钱增国

宗德刚桑胜利米文坷

砚百份李彩燕

松

峰

红

青

新

敏

利

龙

玲

法

山

刚

青

仕

天

旭

旭

彦

树

宗

明

雪

维

正

乐

东

王

于

官

孙

李

孙

郑

潘

杜

高

黄

范

赵

汪

刘

、
‘

1
1
1
,

、
一

｝导
尹泰鑫

日照市

山常祥宋玉京丁原明谢红花岳文娟

张桂洪宫启国陈永华

莱芜市

刘会民陈兆生李国庆‘毕泅柞王子金

临沂市

刘其夏赵建立姜廷波刘统王效伟

苑长富胡丙寅丁文立张建新雷云

唐金叶杨路启窦兴生李如国王永森

宋学忠刘新农孙佩玉张宝兰孙文霞

李永第卢公迎陈令康张贯启何守国

谷礼光

德州市

陈志军王文利孟令荣高星刘金华

张振喜刘爱喜杜玉华杨岗山程玉双

张全星刘怀国胡铁峰魏德法于跃东

吴晓萍贾有才

聊城市

云电了 卜凡荣孙民

力
别
、
厂

介
／
"

l
＂

厚

秀

同

玉

朱

刘

孟玉国张文杰马子和张洪臣

宋法成郭泅勇徐传利唐爱国

滨州地区

佘红卫孟庆胜曹同恩张新殷继芳

刘承东孟淑华苏学强王建锁王守德

李振平封永波

温安中张辉朱仲斌

菏泽地区

苏福磊郭士勇程胜利王成远李守贵

邵淑荣李合亮许书，恩范连，忠骆帮文

骆养池孙建林

呆方夏 王秀荣牟朋春

冯喜印刘传民